Выписка из Протокола заседания  комиссии Администрации Бакчарского района
по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  и

урегулированию конфликта интересов (далее комиссия) от 14.01.2022г. № 1

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Предложения о порядке голосования.
2.О рассмотрении и  утверждении  Плана заседаний Комиссии Бакчарского района

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов на 2022 год.

3.О рекомендациях по внесению изменений в Перечень муниципальных должностей
и должностей муниципальной службы в МО «Бакчарский район», при поступлении  на
которые и при замещении которых необходимо представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

1.По первому вопросу  комиссия приняла  решение:  голосование на заседании
комиссии по соблюдению комиссии к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов Администрации Бакчарского района 14.01.2022г. по обозначенным в
повестке дня вопросам будет открытым.

2. По второму вопросу  комиссия приняла  решение:  утвердить  Плана заседаний
Комиссии Бакчарского района по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2022 год.

3. По третьему вопросу  комиссия приняла  решение:  выйти с рекомендациями на
Думу Бакчарского района по внесению изменений в Перечень муниципальных
должностей и должностей муниципальной службы в МО «Бакчарский район», при
поступлении  на которые и при замещении которых необходимо представлять сведения о
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».